
— 22899 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 249

4477

UCHWA£A Nr XX/153/2008 RADY GMINY PÊPOWO

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Pêpowo.

Na podstawie art. 169 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r.
Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 78, poz. 483)
oraz art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o Samorz¹dzie Gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n zm.) Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr II/8/2002 r. Rady Gminy Pêpowo z dnia
2 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy Pêpowo, wpro-
wadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

Rozdzia³ XI. Pracownicy Samorz¹dowi §127 otrzymuje
brzmienie:

1. W Urzêdzie Gminy na podstawie mianowania zatrud-
nia siê pracowników na stanowiskach:

1) kierowników wydzia³ów

2) kierownika USC

3) zastêpcy skarbnika

Poz. 4477, 4478

4) pe³nomocnika ochrony informacji niejawnych

5) pracowników zatrudnionych na stanowisku inspektora

2. W jednostkach organizacyjnych Gminy na podstawie
mianowania zatrudnia siê pracowników na stanowiskach:

1) kierowników tych jednostek

2) g³ównego ksiêgowego

3) ksiêgowego

4) pracownika socjalnego

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Kazimierz Zaremba

4478

UCHWA£A Nr XX/138/2008 RADY GMINY W£OSZAKOWICE

z dnia 25 listopada 2008 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta dla celów wymiaru podatku rolnego.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zmia-
nami; ostatnia zmiana: Dz.U. z 2008, Nr 180, poz. 1111) oraz
art.6 ust. 3 ustawy z 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 roku Nr 136 poz. 969 z pó�niej-
szymi zmianami; ostatnia zmiana Dz.U. z 2008 roku Nr 116,
poz. 730) Rada Gminy W³oszakowice uchwala co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê na terenie gminy W³oszakowice �redni¹
cenê skupu ¿yta za 1q og³oszon¹ w komunikacie Prezesa
G³ównego Urzêdu Statystycznego  z dnia   17 pa�dziernika
2008 roku przyjmowan¹ jako podstawê do naliczenia podatku
rolnego  na obszarze gminy W³oszakowice na 2009 rok.

z kwoty - 55,80 z³ - do kwoty - 42,00 z³



— 22900 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 249

§2. Traci moc uchwa³a nr XI/70/2007 Rady Gminy W³osza-
kowice z dnia 21 listopada 2007 roku w sprawie obni¿enia
ceny skupu ¿yta dla celów wymiaru podatku rolnego.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê  Wójtowi Gminy.

Poz. 4478, 4479

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Irena Przezbór

4479

UCHWA£A Nr XX/139/2008 RADY GMINY W£OSZAKOWICE

z dnia 25 listopada 2008 r.

w sprawie stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 ze zmianami;
ostatnia zmiana: Dz.U. z 2008 roku Nr 180, poz. 1111), art. 10
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i
op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 roku Nr 121,
poz. 844 ze zmianami, ostatnia zmiana Dz.U. z 2008 roku Nr
116, poz. 730) oraz Obwieszczenie Ministra Finansów w

sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i op³at
lokalnych w 2009 r. (M.P. z 2008 r. Nr 59, poz. 531) Rada
Gminy W³oszakowice uchwala co nastêpuje:

§1. Wysoko�æ podatku od �rodków transportowych na
terenie Gminy W³oszakowice wynosi rocznie:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie:

% � � � � � � =� � � � � �
������� �������

 
2) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie:

% � � � � � � =� � � � � �
������� �������

 
3) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu powy¿ej 9 t i poni¿ej 12 t:

% � � � � � � =� � � � � �
��������� �������

 
4) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu równej lub wy¿szej ni¿ 12 t:

' � � � �
= � � �

� � �
, � � � � �

�� �
1 � � � 0 � � � �

��� � ��� � ������� �������
��� � ��� � ������� ���������
��� � ��� � ��������� ���������
��� � 3 ���� � ��������� ���������


